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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

РГБОУ "Карачаево-Черкесский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: И. А. Борк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Б. Каракетова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Б. Айсанова
(И.О. Фамилия)

О. Х. Барциц
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Гедиева
(И.О. Фамилия)

С. А. Курчева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Мамхягова
(И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(И.О. Фамилия)

Ф. К. Имамова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Шаманова
(И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(И.О. Фамилия)

Л. У. Узденова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.07.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 19.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 62 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 42 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абазова Камила Муратовна 86%
2. Алакаева Алтынай Биболатовна 83%
3. Алиев Адиль Алиевич 83%
4. Бадахова Сусанна Бекирбиевна 85%
5. Байчорова Марина Зауровна 70%
6. Балова Милана Мухамедовна 86%
7. Бисилова Фатима Бештауовна 86%
8. Гочияева Анжела Азрет-Умаровна 76%
9. Джатдоева Алина Халитовна 76%

10. Кагиева Мадина Арсеновна 88%
11. Каракотова Сабрина Махмутовна 76%
12. Кумуков Юсуф Борисович 90%
13. Кятова Марина Мухадиновна 81%
14. Лайпанова Руфина Рамазановна 83%
15. Пафова Анета Игоревна 86%
16. Салпагарова Карина Казимовна 81%
17. Султанова Малика Магомедовна 86%
18. Тлюняева Светлана Галимовна 88%
19. Тоторкулова Милана Хусеиновна 86%
20. Узденова Альбина Владимировна 90%
21. Узденова Джамиля Манафовна 90%
22. Унежева Лиана Алиевна 75%
23. Хамуков Ашемез Кахунович 88%
24. Хапаева Элана Исмаиловна 91%
25. Хасанова Алина Артуровна 85%
26. Хачирова Лейла Керимовны 88%
27. Чомаев Тамырлан Джашарович 81%
28. Чомаева Айшат Халисовна 88%
29. Шаханова Фатима Дагировна 91%
30. Шовгенова Сабина Рустамовна 81%
31. Байрамуков Темурлан Исмаилович 68%
32. Карапетян Оксана Корюновна 66%
33. Казакова Русалина Руслановна 65%
34. Казакова Камилла Сеитбиевна 65%
35. Дюрменов Дамир Борисович 63%
36. Кочкарова Индира Валерьевна 61%
37. Калмыкова Анита Рауалевна 58%
38. Каппушева Лейля Казбековна 56%
39. Темирова Диана Буз-Джигитовна 56%
40. Кокова Милана Артуровна 50%
41. Болатчиева Джамилят Хусейновна 48%
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42. Шакманов Таулан Раджебович 45%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абазова Камила Муратовна Сдано
2. Алакаева Алтынай Биболатовна Сдано
3. Алиев Адиль Алиевич Сдано
4. Бадахова Сусанна Бекирбиевна Сдано
5. Байчорова Марина Зауровна Сдано
6. Балова Милана Мухамедовна Сдано
7. Бисилова Фатима Бештауовна Сдано
8. Гочияева Анжела Азрет-Умаровна Сдано
9. Джатдоева Алина Халитовна Сдано

10. Кагиева Мадина Арсеновна Сдано
11. Каракотова Сабрина Махмутовна Сдано
12. Кумуков Юсуф Борисович Сдано
13. Кятова Марина Мухадиновна Сдано
14. Лайпанова Руфина Рамазановна Сдано
15. Пафова Анета Игоревна Сдано
16. Салпагарова Карина Казимовна Сдано
17. Султанова Малика Магомедовна Сдано
18. Тлюняева Светлана Галимовна Сдано
19. Тоторкулова Милана Хусеиновна Сдано
20. Узденова Альбина Владимировна Сдано
21. Узденова Джамиля Манафовна Сдано
22. Унежева Лиана Алиевна Сдано
23. Хамуков Ашемез Кахунович Сдано
24. Хапаева Элана Исмаиловна Сдано
25. Хасанова Алина Артуровна Сдано
26. Хачирова Лейла Керимовны Сдано
27. Чомаев Тамырлан Джашарович Сдано
28. Чомаева Айшат Халисовна Сдано
29. Шаханова Фатима Дагировна Сдано
30. Шовгенова Сабина Рустамовна Сдано
31. Байрамуков Темурлан Исмаилович Не сдано
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32. Карапетян Оксана Корюновна Не сдано
33. Казакова Русалина Руслановна Не сдано
34. Казакова Камилла Сеитбиевна Не сдано
35. Дюрменов Дамир Борисович Не сдано
36. Кочкарова Индира Валерьевна Не сдано
37. Калмыкова Анита Рауалевна Не сдано
38. Каппушева Лейля Казбековна Не сдано
39. Темирова Диана Буз-Джигитовна Не сдано
40. Кокова Милана Артуровна Не сдано
41. Болатчиева Джамилят Хусейновна Не сдано
42. Шакманов Таулан Раджебович Не сдано
43. Жанова Бэлла Аликовна Не сдано
44. Бавижева Сабина Арсеновна Не сдано
45. Токов Темирлан Алибекович Не сдано
46. Лайпанов Шамиль Алиевич Не сдано
47. Канкошева Алина Мухарбиевна Не сдано
48. Таймаскулова Камилла Алимовна Не сдано
49. Бекова Жанет Альбертовна Не сдано
50. Суюнчева Асият Башировна Не сдано
51. Алиева Аминат Руслановна Не сдано
52. Наурузов Хыйса Сагитович Не сдано
53. Абайханова Эльвира Азреталиевна Не сдано
54. Фаттаев Эльнур Ислам Оглы Не сдано
55. Каканаева Лейла Исламовна Не сдано
56. Хапаева Аида Тинбековна Не сдано
57. Аджиев Алан Борисович Не сдано
58. Добагова Милена Хусиновна Не сдано
59. Озманян Айшан Асмановна Не сдано
60. Хутова Олеся Альбертовна Не сдано
61. Джатдоева Елизавета Руслановна Не сдано
62. Атаева Милана Муратовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абазова Камила Муратовна 23.07.2021
2 Алакаева Алтынай Биболатовна 23.07.2021
3 Алиев Адиль Алиевич 23.07.2021
4 Бадахова Сусанна Бекирбиевна 23.07.2021
5 Байчорова Марина Зауровна 23.07.2021
6 Балова Милана Мухамедовна 23.07.2021
7 Бисилова Фатима Бештауовна 23.07.2021
8 Гочияева Анжела Азрет-Умаровна 23.07.2021
9 Джатдоева Алина Халитовна 23.07.2021
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10 Кагиева Мадина Арсеновна 23.07.2021
11 Каракотова Сабрина Махмутовна 23.07.2021
12 Кумуков Юсуф Борисович 23.07.2021
13 Кятова Марина Мухадиновна 23.07.2021
14 Лайпанова Руфина Рамазановна 23.07.2021
15 Пафова Анета Игоревна 23.07.2021
16 Салпагарова Карина Казимовна 23.07.2021
17 Султанова Малика Магомедовна 23.07.2021
18 Тлюняева Светлана Галимовна 23.07.2021
19 Тоторкулова Милана Хусеиновна 23.07.2021
20 Узденова Альбина Владимировна 23.07.2021
21 Узденова Джамиля Манафовна 23.07.2021
22 Унежева Лиана Алиевна 23.07.2021
23 Хамуков Ашемез Кахунович 23.07.2021
24 Хапаева Элана Исмаиловна 23.07.2021
25 Хасанова Алина Артуровна 23.07.2021
26 Хачирова Лейла Керимовны 23.07.2021
27 Чомаев Тамырлан Джашарович 23.07.2021
28 Чомаева Айшат Халисовна 23.07.2021
29 Шаханова Фатима Дагировна 23.07.2021
30 Шовгенова Сабина Рустамовна 23.07.2021

Председатель И. А. Борк
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

А. Б. Айсанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Х. Барциц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Д. Гедиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Курчева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Мамхягова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. К. Имамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Р. Шаманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. У. Узденова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Б. Каракетова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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